ji botecherius qui extimavi ut suprap et subscripsi.

i- Laudefredo qui extimavi ut supra. et subscripsL

Signum 1- manus suprascripti Sisevertiy qui exil

mavit ut supra.

id walpertus rogatus subscripsi.

i Adelbertus rogatus subscripsi. . .

Signum i i- manibus Lintardi de curuoj benedicti

de bonate superiore testibus. . .

i Lazarus judex domni regis rogatus subscripsu

i Petrus notarius scripsij post tradita complevl

et dedi. .
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a singulis racionacionibus melius potueritisi per tros

ipsis defendetisj ut dictum estp sine omni mea vin

ditoris et heredibus meis contradictione vel defent

sione et absque restauratione. Plxtra si de meum qui

supra Agioni exinde in alio parte aparuerit datum

nxxxln
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fremit-tio bonorum in Sonate superiore ficta

Adelberto episcopo Sergomi uti privata

realiet

ut

ge

adid. partim Lupum cod. PipL Sergw 1 ii. p. ne

sic autographo in Arch. ap lierg.

PlrtAllL

in nomine nominL llegnante domno ugo rege hic

ltaliaanno quartoy mense augustil indictione secundi

constat me Agio filius quondam Lazaroni de villa lio

mle superiorb qui meessus sum lege vivere salichay

accepissemy sicuti et in presentia testium accepi ad

te domnus Adelbertus ill reverentissitnus sancte ber

aut taetrum cui ego dedissem aut fecissemg tunc si hoc

aparueritj exinde auctores et defensores esse pro

mitto cum meis heredesy et si defendere non potue

rimus. in duplum vobis componamus in eodem loco

melioratumj quam in tempore fuerit sub extimacione

lnsuper iusta lege mea salicha per cultellum et ve

stucum notatum seu wantone et wasone terre atque

irundis arborum tibi emptori exindep de quibus su

perius venundavii tali ordinea sicut supra legiturj

presenti die facio tradicionem et corporale vestitura.

b et me exinde foris warpivi et absasito fecip et ac ad

gemensis ecclesie epiScopus. filius quondam Atoni de tuam proprietatem vestitura relinquo. Si quis vero.

tianimalm argentum denarios bonos duocenti finitum quod futurum esse non credoa si ego ipse vinditon

precium pro casis et omnibus rebus territoriis mov quod absitj aut ullus de heredibus ac proheredibus

bilibus et inmobilibus seu familiis illis iuris mei. quas meis. seu quislibet oposita persona contra ac cartula

sunt positis et abere visus sum in suprascripto vico ire aut eam infrangere conaverimuspinferamus vobis

et fundo lionate superioreg nominative illis et quantis pro multa sive pena aurum obtimo uncias tresj ar